

## 3 Sypialnie Wolnostojący dom górski in Finestrat

Ref: NP136078

Cena od  
**845.000€**



**Rodzaj mieszkania :**  
Wolnostojący dom górski

**Ogród :** Prywatny

**Metraż :** 155 m<sup>2</sup>

**Miejscowość :** Finestrat

**Działka :** 530 m<sup>2</sup>

**Sypialnie :** 3

**Łazienki :** 3

✓ Taras

Luksusowe nowe wille w Sierra Cortina, Finestrat. Poznaj elegancki nowy projekt niezależnych willi w ekskluzywnej dzielnicy Sierra Cortina w Finestrat. Położone w malowniczej okolicy w pobliżu Benidorm, te wysokiej klasy nieruchomości oferują nowoczesne przestrzenie mieszkalne i najwyższej klasy udogodnienia. Z łatwym dostępem do wybrzeża Morza Śródziemnego, wille te są idealne dla każdego, kto szuka połączenia luksusu, komfortu i wygody. Zaledwie 5 km od tętniącego życiem centrum miasta Benidorm, osiedle to znajduje się również w niewielkiej odległości od głównych atrakcji turystycznych. Przystronne i nowoczesne wille z 3 lub 4 sypialniami. Każda willa na tym nowym osiedlu posiada 3 lub 4 sypialnie i 3 luksusowe łazienki, tworząc wystarczająco dużo miejsca dla rodziny i gości. Sercem tych domów jest salon i jadalnia na otwartym planie, połączone z elegancką, zintegrowaną kuchnią. Ta wszechstronna przestrzeń jest idealna na rodzinne spotkania i rozrywkę, zapewniając przytulną, ale nowoczesną atmosferę. Niektóre jednostki obejmują również piwnicę, którą można dostosować do siłowni, kina domowego lub obszaru rekreacyjnego, oferując nieskończone możliwości personalizacji. Zaawansowana automatyka domowa i energooszczędna konstrukcja. Wille te zostały zaprojektowane z wykorzystaniem najnowszych technologii inteligentnego domu. W pełni zautomatyzowane dzięki najnowocześniejszemu systemowi automatyki domowej, mieszkańcy mogą z łatwością sterować oświetleniem, żaluzjami i klimatyzacją. Bezpieczeństwo jest również priorytetem, ze zintegrowanymi systemami wykrywania powodzi i pożaru, wideodomofonem i zdalnymi funkcjami bezpieczeństwa. Aby zapewnić efektywność energetyczną, wille wykorzystują naturalne światło, wentylację krzyżową, ochronę przed wiatrem i funkcje oszczędzania wody, zmniejszając koszty energii przy jednoczesnym utrzymaniu komfortowego środowiska życia. Prywatne przestrzenie zewnętrzne z basenem i ogrodami krajobrazowymi. Ciesz się śródziemnomorskim klimatem z prywatnym ogrodem, który służy jako osobista oaza. Każda willa posiada prywatny basen, idealny do ochłody w ciepłe dni lub organizowania letnich spotkań. Ogród krajobrazowy jest ozdobiony naturalną trawą i drzewami, wspierany przez automatyczny system nawadniania i posiada gustowne oświetlenie zewnętrzne, które tworzy relaksującą atmosferę po zachodzie słońca. Doskonała lokalizacja w pobliżu Benidorm i kluczowych atrakcji. Te wille w Sierra Cortina oferują bliskość kluczowych miejsc. Tętniące życiem plaże Benidorm oddalone są o zaledwie 4 km, a do lotniska Alicante-Elche można dotrzeć w około 50 km. Miłośnicy golfa znajdą w pobliżu kilka prestiżowych pól golfowych, takich jak Villaitana Golf, oddalone o zaledwie 3 km. Centrum handlowe La Marina znajduje się w odległości 2 km, zapewniając dostęp do wielu sklepów, restauracji i lokali rozrywkowych. Luksusowe życie w Sierra Cortina - zarezerwuj swój wymarzony dom już dziś. Odkryj połączenie elegancji, komfortu i zaawansowanej technologii w nowo wybudowanych willach w Sierra Cortina. Nie przegap szansy na posiadanie domu w jednej z najbardziej poszukiwanych lokalizacji na Costa Blanca. Skontaktuj się z nami już dziś, aby umówić się na wizytę i doświadczyć stylu życia, który na Ciebie czeka.

